
  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: „UK2LF – Interaktivní pacientský simulátor pro nácvik ošetřovatelských 

dovedností – 2 ks“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše své 

předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „zákon“), přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není 

zadavatel v takovém případě povinen zadávat veřejnou zakázku v zadávacím řízení dle zákona, avšak je povinen 

dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona. 

Zadavatel:  Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlem:  V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol  

IČ:  00216208 

Zadávající útvar:  Ústav ošetřovatelství 

VZ:                                    VZMR na dodávky III. kategorie, otevřená výzva na profilu zadavatele  

  

R O Z H O D L 

o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  níže uvedenému 

vybranému dodavateli. 

Nejvhodnější nabídku předložil dodavatel 

STARGEN EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 

 

 

1. Identifikační údaje a nabídky dodavatelů, kteří byli osloveni v rámci předmětné VZ: 

 

OBCHODNÍ 

FIRMA/JMÉNO A 

PŘÍJMENÍ 

DODAVATELE 

SÍDLO/MÍSTO 

PODNIKÁNÍ 

IČ NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH 

v Kč 

 

Stargen EU s.r.o. 

 

Malešická 2251/51 

130 00 Praha 

 

28487150 

 

857 000,00 

 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí 

nabídek 
Název/Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

1 Stargen EU s.r.o 857 000,00 Kč 

 

 

 

 



 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Cenovou nabídku na předmětnou zakázku podal pouze jediný dodavatel, který splnil veškeré technické 

i kvalifikační požadavky na předmět plnění a je tedy vyhovující pro daný účel. 

Zadavatel doporučení hodnotící komise na plnění předmětné veřejné zakázky dodavatelem Stargen 

EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha přijal. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nemohou být podány námitky podle 

Zákona.         

    

 

                

V Praze dne 1. 7. 2021 

 

Prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., v.r. 

 


		2021-07-02T12:44:16+0200
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




